Municipios incorporados) que son objeto de una convocatoria específica en la 
línea estratégica 4 de actividades de fomento de la cultura, ocio y fiestas. 

SEGUNDA.- Crédito presupuestario disponible y cuantía máxima de la 
subvención 

El crédito presupuestario máximo para estas subvenciones es de 45.600 
euros (Cuarenta y cinco mil seiscientos euros) imputable a la partida 15 
92401 48000 Asociaciones de vecinos. Otras transferencias, del presupuesto 

https://www.huesca.es/documents/d/guest/3-plan_estrategico_2025-2028-pdf
https://www.huesca.es/documents/d/guest/3-plan_estrategico_2025-2028-pdf